

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на Система відеонагляду

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

39,844 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,23048 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

17,128 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення, відеокамери	шт	8	<u>277.42</u> 266,82	<u>10.60</u> 2,01	2219	2135	<u>84</u> 16	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>25.6</u> 0,22
2	КМ11-31-1	Монтаж реєстратора для відеоспостереження	шт	1	<u>75.65</u> 59,70	<u>-</u> -	76	60	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
3	КМ10-350-23	Монтаж пристрою монітору	шт	1	<u>277.42</u> 266,82	<u>10.60</u> 2,01	277	267	<u>10</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>3.2</u> 0,03
4	КМ10-51-33	Монтаж кабелю на кінцевому пристрої	10кінців	3	<u>579.20</u> 579,20	<u>-</u> -	1738	1738	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>24</u> -
5 & 2405-1223-2-О	варіант 1	РОЗ'єм RG-45	шт	30	<u>2.11</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ10-385-1	Шафа або статив [стояк], маса до 100 кг (шафа акумуляторна)	шт	1	<u>1620.51</u> 1505,92	<u>31.79</u> 6,04	1621	1506	<u>32</u> 6	<u>20.8000</u> 0,0834	<u>20.8</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (Пристрій безперебійного живлення 2V LPE-B-PSW-430VA+ (300Vm) 1-15A	шт	1	<u>1933,24</u> 1200,67	<u>339,13</u> 64,40	1933	1201	<u>339</u> 64	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
8	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год ПРОКЛАДАННЯ КАБЕЛЮ	шт	1	<u>75,74</u> 43,71	<u>5,62</u> 1,78	76	44	<u>6</u> 2	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
9	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	2	<u>5163,31</u> 3013,22	<u>1177,59</u> 363,91	10327	6026	<u>2355</u> 728	<u>46.4000</u> 4,8230	<u>92,8</u> 9,65
10	& С11-4-10-106-1 варіант 4	Гофротруба ПВХ 20мм.	м	202	<u>24,58</u> -	<u>-</u> -	4965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С113-1881 варіант 5	Кріплення для гофротруби 20мм	шт	300	<u>2,45</u> -	<u>-</u> -	735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С11-4-10-635-2-1	Дюбель кріплення 6*60	шт	100	<u>0,62</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопольного або багатопольного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	2	<u>764,05</u> 558,48	<u>80,17</u> 41,82	1528	1117	<u>160</u> 84	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>17,2</u> 1,13
14	& С157-189-3	Кабель типу "Вита пара" U/UTP 2x4x0,51LSON	1000м	0,2	<u>24493,25</u> -	<u>-</u> -	4899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С11-4-10-331-1 варіант 1	Монтажний комплект (дюбель, саморіз, 1000шт)	компл.	1	<u>1693,65</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					32213	14094	<u>2986</u> 902		<u>199,44</u> 12,03
		Разом будівельні роботи, грн.					32213				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15133				
		всього заробітна плата, грн.					14996				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7631				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2132				
		Всього будівельні роботи, грн.					39844				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					39844				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					230,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17128				

Склав

Мальська Ж.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Пустовіт О.Ф.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]